
 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – N.º 003/2023 
 
 

    
                     O Prefeito Municipal de Bela Vista da Caroba, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital 
nº 01/2022 de 29 de agosto de 2022, TORNA PÚBLICA a Convocação do 
PROCESSO SELETIVO para provimento de vagas para estágio em NÍVEL 
MÉDIO, SUPERIOR, PÓS-GRADUAÇÃO, conforme resultado final publicado 
em 06 de outubro de 2022, o qual se regerá pelas Instruções Especiais 
contidas no Edital 01/2022. O presente Processo Seletivo prevê a seleção e 
contratação de estagiários para as áreas descritas no item 3 do Edital, sob 
contrato de natureza administrativa, não gerando ao candidato selecionado 
qualquer direito como Servidor Público. 
 
 
RESOLVE: 
 

 
CONVOCAR 

 
 

  Os (as) candidatos (as) aprovados(as) no Processo Seletivo e 
classificados conforme relação anexa, para que seja cumprida a exigência do 
item 1 e 13 do Edital 001/2022, se manifeste no prazo determinado sobre a 
aceitação ou não do cargo e apresentação no Departamento de Recursos 
Humanos da documentação exigida para sua contratação. 
 
  O não pronunciamento do(a) candidato(a) aprovada(o) no prazo 
estabelecido de 04 (quatro) dias úteis para esse fim, facultará à Administração 
a convocação dos (das) candidatos(as) seguintes, perdendo o mesmo o direito 
de investidura no cargo ao qual se habilitou. 
 
  A contratação dar-se-á dentro do período 04 dias uteis a contar da 
publicação deste edital. 
  
 
 

   Bela Vista da Caroba, 12 de abril de 2023. 
 
 
 

GELSON MAFFI 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 



EDITAL N° 001/2022 
PUBLICAÇÃO GERAL FINAL 06/10/2022 

 
 
 

 
GRADUAÇÃO - LICENCIATURA NAS ÁREAS EDUCACIONAIS 

 
INSC NOME DO CANDIDATO D.NASC. NF 

69875 PATRIK LANGNER MACHADO 29/04/1999 80 

 
 

 
Bela Vista da Caroba - PR, 12 de abril de 2023. 

 
 
 
 
 

GELSON MAFFI 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 


	EDITAL DE CONVOCAÇÃO – N.º 003/2023
	CONVOCAR
	PUBLICAÇÃO GERAL FINAL 06/10/2022

